



# Nové Město na Moravě

Kancelář vedoucího úřadu

Vratislavovo náměstí 103,  
592 31 Nové Město na Moravě

DUPONTI s.r.o.

jednatel společnosti  
Kaprova 42/14  
110 00 Praha 1

Váš dopis značky/ze dne

/

Naše značka

MUNMNM/  
6657/2018

Vyřizuje/linka

Mgr. Hanych Petr /  
566598310

Nové Město na Moravě

29.05.2018

## **Sdělení k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane jednateli,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") doručené dne 22.5.2018 Vám sdělujeme následující:

k bodu 1)

Výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů zajišťujeme interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců naší organizace.

k bodu 2)

Výkon pověřence ze strany vlastního zaměstnance je zajišťován v rámci dosavadního pracovního poměru bez výplaty odměny za tuto činnost.

k bodu 3)

Naše organizace v letech 2017 a 2018 vynaložila „na uvedení“ do souladu s GDPR částku 5000,- Kč.

k bodu 4)

- dosavadní náklady na školení týkající se GDPR činily 5000,- Kč
- dosavadní náklady na právní dokumentaci činily 0,- Kč
- dosavadní náklady na IT produkty a služby činily 0,- Kč

S pozdravem

Mgr. Petr Hanych v. r.  
tajemník MěÚ

TELEFON  
566598300

FAX  
566598305

E-MAIL  
posta@nmm.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ  
KB Žďár nad Sázavou  
č.ú. 19-1224751/0100

IČ / DIČ  
00294900  
CZ00294900

ÚŘEDNÍ DNY  
Po: 8<sup>00</sup> - 18<sup>00</sup>  
St: 8<sup>00</sup> - 17<sup>00</sup>  
Čt: 8<sup>00</sup> - 14<sup>00</sup>